
KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupený paní Jaroslavou Pokornou Jermanovou, hejtmankou
IČ: 70891095, DIČ CZ70891095

(dále jen ,,Kupující")

a

REALEX International, spol. s r.o.
se sídlem: Kundratka 2486/17b, Libeň, 180 00 Praha 8

IČ: 45271631, DIČ: CZ 45271631
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9116

Č. účtu pro platbu: 576638963/0300
jednající Jaroslav Sládek
(dále jen ,,Prodávající")

uzavírají spolu podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále ::n Á)Č s oník") tuto kupní smlouvu, vedenou v evidenciKupujícího pod č. .9.:2/ĹG Zíb (dále jen ,,Smlouva")

ČI. I.

Předmět Smlouvy

l. Předmětem Smlouvy je dodávka ochranné antibakteriální roušky s antivirovou úpravou
specifikované v příloze č. l této Smlouvy v množství 3000 ks (slovy: třitisíce kusů) (dále též
,,zboží").

2. prodávající se zavazuje Kupujícímu dodat zboží za podmínek uvedených v této Smlouvě.
Součástí dodávky je i balení zboží.

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu.

ČI. II.

Kupní cena za zboží a platební podmínky

l. Celková kupní cena zboží činí: 120.000,- KČ bez DPH, tj. 145.200,- KČ (slovy:
stočtyřicetpěttisícdvěstč korun českých) včetně DPH.



2. Smluvní strany konstatují, že celá kupní cena zboží je ke dni uzavření této Smlouvy
Kupujícím Prodávajícímu uhrazena. Daňový doklad (faktura) bude Prodávajícím Kupujícímu
doručena bezprostředně po předání zboží.

3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle §
29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě
zmiňovaných náležitostí je Prodávající povinen uvést tyto další údaje a respektovat níže
uvedené skutečnosti:

- označení dokladu jako faktura - daňový doklad;

- číslo Smlouvy, pod kterým je Smlouva evidovaná u Kupujícího;

- počet příloh;

- číslo bankovního účtu Prodávajícího.

4. V příloze faktury bude doklad o převzetí (dodací list) podepsaný oprávněnou osobou
Kupujícího a podrobný rozpis cen podle struktury dohodnuté s kupujícím.

ČI. III.

Doba a místo plnění

l. Zboží je Prodávající povinen dodat v co nejkratším možném termínu po uzavření této
Smlouvy, nejpozději však do 20. 5. 2020.

2. Místem plnění je sídlo Prodávajícího.

ČI. IV.

Převzetí zboží

l. Konkrétní den a hodillu a místo předání zboží je prodávající povinen avizovat předem e-
mailem nebo telefonicky kontaktníni osobám Kupujícího uvedeným v této Smlouvě, a to
s takovým předstihem, aby byl Kupující schopen zajistit převzetí zboží.

2. Doručení zboží potvrdí za Kupujícího osoba oprávněná k převzetí zboží, a to na dokladu o
dodávce zboží (dodací list).

3. Zboží bude dodáno v originálních baleních výrobce a bude zabaleno způsobeni obvyklým
pro takové zboží a podle způsobu přepravy, aby bylo chráněno před poškozením
mechanickými a atmosférickými vlivy.

4. Převzetím zboží přechází na Kupujícího vlastnické právo ke zboží, jakož i nebezpečí
vzniku škody na zboží. Kupující je oprávněn toto zboží užívat, přenechávat a prodávat dále
třetím osobám, aniž by byl povinen uzavírat s třetími osobami zvláštní smlouvy a aniž by inu
vůči třetím osobám vznikaly jakékoliv závazky.

5. Prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že zboží dodané v souladu s touto Smlouvou bude:
- nové a nepoužité;



- je vhodné k využití k účelu dle této Smlouvy a obvyklému využití daného zboží;

- použitelné v České republice, tj. získalo veškerá nezbytná osvčdčení pro užití zboží v České
republice, pokud je takové osvědčení vyžadováno dle právního řádu České republiky.

- bez materiálových, konstrukčních, výrobních, vzhledových a jiných vad;

6. Kupující před převzetíni zboží provede kontrolu zjevných vad zboží, zejmáia jeho
množství a provedení. V případč, že zboží nebude dodáno řádně, má Kupující nárok na
přiměřenou slevu z kupní ceny (při dodání nižšího počtu kusů bude sleva odpovídat ceně
nedodaných kusů).

ČI. V.

Mlčenlivost

l. Není-li dále stanoveno jinak, je Prodávající povinen během plnční této Smlouvy i po
uplynutí doby, na kterou je tato Sn:ilouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, o kterých se dozví od Kupujícího v souvislosti s jejím plnčnírn. Této
povinnosti může Prodávajícího zprostit pouze Kupující. Zproštění povinnosti mlčenlivosti
musí být učiněno písemně. výše uvedenou povinností mlčenlivosti není dotčena možnost
Prodávajícího uvádět Činnost dle této Smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách v
zákoneni stanoveném rozsahlj, popřípadě rozsahu stanoveném Kupujícím.

2. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle tohoto Článku se nevztahuje na:

- informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti
jejich ochrany;

- informace získané na základě postupu nezávislého na této Smlouvě nebo druhé smluvní
straně, pokud je prodávající schopen tuto skutečnost doložit;

- informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušeníni povinnosti
jejich ochrany a

- informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.

ČI. VI.

Kontaktní osoby

l. Kontaktními osobami a osobami oprávněnými k převzetí zboží pro účely této Smlouvy za
Kupujícího: Mgr. Lucie Barber, e-mail: barber@kr-s.cz.

2. Kontaktní osoba pro realizaci předmětu smlouvy za Prodávajícího: Jaroslav Sládek, e-mail:
j.sladek@realex.cz

3. V případě změny kontaktních osob a oprávněných osob k převzetí zboží musí být o této
skutečnosti druhá smluvní strana neprodleně písemně informována. Za splnění této povinnosti
se považuje i e-mail potvrzený druhou smluvní stranou. Účinnost změny nastává okamžikem



doručení písemného oznámení příslušné smluvní straně. Změna kontaktní osoby není
důvodem k uzavření dodatku.

ČI. VII.

Další závazky Smluvních stran

l. Prodávající je povinen strpčt uveřejnění této Smlouvy, jejích případných dodatků
Kupujícím dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a zákona 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto sníluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

2. Nebude-li zboží dodáno v termínu uvedeném v ČI. III. odst. 1. písm. b) této smlouvy, pak se
tato smlouva ruší, ledaže by Kupující oznámil Prodávajícímu, že má na dalším trvání smlouvy
zájem.

ČI. VIII.

Trvání Smlouvy

l. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv, které provede Kupující.

2. Platnost této Smlouvy může být předčasně ukončena:

a) písemnou dohodou smluvních stran;

b) odstoupením kupujícího od Smlouvy v případč jejího podstatného porušení ze strany
prodávajícího.

3. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany prodávajícího se považuje zejména prodlení
prodávajícího s předáním zboží delší než 10 dnů, porušení jakékoliv povinnosti prodávajícího
vyplývající ze smlouvy a její nesplnění ani v dodatečné lhůtě (alespoň 5 dnů), kterou Kupující
prodávajícímu poskytl (nevylučuje-li to charakter porušené povinnosti). Odstoupení od
Smlouvy ze strany Kupujícího není spojeno s uložením jakékoliv sankce k jeho tíži.

4. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti dneni doručení písemného oznámení o
odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně na adresu jejího sídla uvedené v záhlaví této
Smlouvy

5. Smluvní strany se dohodly, že odstoupení od Smlouvy se považuje za doručené 10. dnem
od jejího uložení ll provozovatele poštovních služeb, resp. výslovným odmítnutím přijetí
odstoupení druhou stranou.



ČI. IX.

Závčrečná ustanovení

l. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy,
se řídí právním řádem České republiky.

2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné řadě,
podepsanými osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany. Pokud kterékoliv ustanovení
této Smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatnýni či nevynutitelným, nebude mít tato
neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této
Smlouvy nebo jejích částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této Smlouvy, že toto ustanovení
nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. V takovém případě se obě Smluvní strany
zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které je svým účelem a
významem co nejbližší ustanovení této Smlouvy, jež má být nahrazeno.

3. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato Smlollva byla uzavřena na základě
vzájemné dohody a to svobodně, váŽně a určitě, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek jakéhokoli druhu a na důkaz toho smluvní strany připojují své podpisy.

4. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž l obdrží Prodávající a 3 Kupující.

Příloha č. l: Specifikace zboží

V Praze dne ..:1S.:E 3C'ZO

Prodávající

REALEX International, spol. s r. o.

V Praze dne ....jA.:05" 2020

/1" , 'd ' ". '. >.,

"' \,
Ĺ"C

' Tyq ¥',
,.,lKupující \ ' '~ ._- --"'

Středočeský kraj

Jaroslav sléde,k-.., Jaroslava Pokorná Jermanová, hejtn]anka
I.".!' "" "' ' \ NEALEx ®O1, S r.o,

l' ,.' " ": :' "|"'"'·:'/ 180 CO Pn9ha
, '". '-:'"" ,l.' 1.| m 7' S, Ŕ,:

CZ4527i&31 j2)
... . . . . .



·:·/SZU

Státní zdravotní ústav
Centrum laboratorních činností

Laboratoře toxikologie
Šrobárova 48, 100 42 Praha 10

Tel.: "420 267082439 Fax: "420 267082386 E-mail: jirova@szu.cz
Zkušební laboratoř č. 1206, akreditovaná ČIA podle normy CSN EN ISO/IEC 17025

Protokol o výsledku laboratorních zkoušek Č.3/18/60

Zadavatel: INOTEX spoL s r.o.
Adresa: Štefánikova 1208, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

Referenční číslo: grantový projekt ALTERBIO

Vzorek

Název:

VZ 3/18/60: Materiál 100% bavlna: K+FTC 1140/170

Vyšetření

SOP Č.8/3 Senzibilizace kůže: Zkouška s vyšetřením |oká|ních lymfatických uzlin LLNA:DA
(měřeni ATP); (ČSN EN ISO 10933-10: Část 10: články 1, 2, 3, 4, 5, 7.1, 7.2,
Příloha A; OECD TG 442A; Nařízení komise (ES) č. 440/2008 v platném znění,
zkouška B.50)

Datum přijetí expertizy: 9 .5. 2018
Datum vyhotovení protokolu: 29. 7. 2018
celkový počet stran: 7

Vypracoval: Mgr. Alena Vlková
Technický vedoucí: MUDr. Dagmar Jírová CSc.

C",:3 O

y,j7"
výsledky zkoušek se týkají pouze předmětu zkoušky a tento brotoko| o zkoušce nenahrazuje
jiné dokumenty ani schválení výrobku. Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se
nesmí protokol reprodukovat jinak než celý.

3/18/60 - 1/7



Návod na údržbu roušek NANO

Ňaňo vlákno s filtrační účinnosti 80-93%

NEPRAT!!! POUZE JEMNĚ UTŘÍT VLHKÝM HADŘÍKEM
PO USCHNUTÍ VYDEZINFIKOVAT - NEŽEHLIT,
POUZE PROPAŘIT nebo vystavit záření UV LAMPY

Tato rouška funguje na bázi filtrace, její životnost je závislá na množství
znečištění ovzduší a zpŮsobu udržováni


